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Horário de Aulas - 2ª Ano Fundamental - 1º Período / 2022
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:00 FIS-26 Lacaz FIS-26 F2 - 105 FIS-32 F2 - 105 MAT-32 F2 - 103
9:00 FIS-26 Lacaz FIS-26 F2 - 105 FIS-32 F2 - 105 MAT-32 F2 - 103
10:00 FIS-32 F2 - 105 MAT-32 F2 - 103 MAT-36 F2 - 103 MAT-36 F2 - 103
11:00 FIS-32 F2 - 105 MAT-32 F2 - 103 MAT-36 F2 - 103

13:30 FIS-26 LAB F2 - 101 CCI-22 F3 - 102 MTP-03 SCEPE FIS-32 LAB F2 - 102
14:30 FIS-26 LAB F2 - 101 CCI-22 F3 - 102 MTP-03 SCEPE FIS-32 LAB F2 - 102
15:30 FIS-26 LAB F2 - 101 CCI-22 F3 - 102 MTP-03 SCEPE FIS-32 LAB F2 - 102
16:30
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Horário de Aulas - 2ª Ano Fundamental - 1º Período / 2022
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:00 FIS-26 Lacaz MAT-32 F2 - 103 MAT-36 F2 - 103 MAT-32 F2 - 107
9:00 FIS-26 Lacaz MAT-32 F2 - 103 MAT-36 F2 - 103 MAT-32 F2 - 107
10:00 FIS-32 F3 - 102 FIS-26 F2 - 105 FIS-32 F2 - 105 MAT-36 F2 - 107
11:00 FIS-32 F3 - 102 FIS-26 F2 - 105 FIS-32 F2 - 105

13:30 FIS-32 LAB F2 - 102 CCI-22 F2 - 104 MTP-03 SCEPE FIS-26 LAB F2 - 101
14:30 FIS-32 LAB F2 - 102 CCI-22 F2 - 104 MTP-03 SCEPE FIS-26 LAB F2 - 101
15:30 FIS-32 LAB F2 - 102 CCI-22 F2 - 104 MTP-03 SCEPE FIS-26 LAB F2 - 101
16:30
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Horário de Aulas - 2ª Ano Fundamental - 1º Período / 2022
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:00 MAT-36 F2 - 107 MAT-32 F2 - 107 MAT-36 F2 - 107 MAT-32 F3 - 101
9:00 MAT-36 F2 - 107 MAT-32 F2 - 107 MTP-03 SCEPE MAT-32 F3 - 101
10:00 FIS-26 Lacaz FIS-32 F3 - 102 MTP-03 SCEPE FIS-32 F2 - 105
11:00 FIS-26 Lacaz FIS-32 F3 - 102 MTP-03 SCEPE FIS-32 F2 - 105

13:30 CCI-22 F2 - 104 FIS-26 LAB F2 - 101 FIS-32 LAB F2 - 102 FIS-26 F2 - 105
14:30 CCI-22 F2 - 104 FIS-26 LAB F2 - 101 FIS-32 LAB F2 - 102 FIS-26 F2 - 105
15:30 CCI-22 F2 - 104 FIS-26 LAB F2 - 101 FIS-32 LAB F2 - 102
16:30
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Horário de Aulas - 2ª Ano Fundamental - 1º Período / 2022
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:00 MAT-36 F3 - 101 FIS-32 F3 - 102 MAT-36 F3  -101 MAT-32 F3 - 103
9:00 MAT-36 F3 - 101 FIS-32 F3 - 102 MTP-03 SCEPE MAT-32 F3 - 103
10:00 FIS-26 Lacaz MAT-32 F2 - 107 MTP-03 SCEPE FIS-32 F3 - 102
11:00 FIS-26 Lacaz MAT-32 F2 - 107 MTP-03 SCEPE FIS-32 F3 - 102

13:30 CCI-22 F2 - 105 FIS-32 LAB F2 - 102 FIS-26 LAB F2 - 101
14:30 CCI-22 F2 - 105 FIS-32 LAB F2 - 102 FIS-26 LAB F2 - 101
15:30 CCI-22 F2 - 105 FIS-32 LAB F2 - 102 FIS-26 LAB F2 - 101 FIS-26 F2 - 105
16:30 FIS-26 F2 - 105

Turma CCI-22 FIS-32 FIS-32 LAB FIS-26 FIS-26 LAB MAT-32 MAT-36 MTP-03
1 Vitor Lara Argemiro Arnaldo / Pedro / Bogos / Rene / Odilon Silvério / Sonia / César / Gilmar / Marco Iris Stylianos Borille

2 Juliana Maurício Lachlan Arnaldo / Pedro / Bogos / Rene / Odilon Silvério / Sonia / César / Gilmar / Marco Vanderley Luiz Augusto Borille
3 Forster Ivan Lachlan / Amós Arnaldo / Pedro / Bogos / Rene / Odilon Silvério / Sonia / César / Gilmar / Marco Renan Sandro Borille
4 Vitor Mariana Inácio / Rodrigo Arnaldo / Pedro / Bogos / Rene / Odilon Silvério / Sonia / César / Gilmar / Marco Luiz Felipe Edson Cereja Borille



Física
Amós Amos Goncalves e Silva amos@ita.br

Argemiro Argemiro Soares da Silva Sobrinho argemiro@ita.br

Arnaldo Arnaldo Dal Pino Junior dalpino@ita.br

Bogos Bogos Nubar Sismanoglu bogos@ita.br

Cesar Cesar Henrique Lenzi chlenzi@ita.br

Gilmar Gilmar Patrocinio Thim gilmar@ita.br

Inácio Inácio Malmonge Martin martin@ita.br

Ivan Ivan Guilhon Mitoso Rocha guilhon@ita.br

Lachlan Lachlan Thomas Belcher lachlan.belcher@gp.ita.br

Lara Lara Kuhl Teles lkteles@ita.br

Marco Marco Antonio Ridenti aridenti@ita.br

Mariana Mariana Dutra da Rosa Lourenço marianad@ita.br

Maurício Mauricio Tizziani Pazianotto mtp@ita.br

Odilon Odilon Lourenço da Silva Filho odilon@ita.br

Pedro Pedro José Pompeia pompeia@ita.br

Rene Rene Felipe Keidel Spada rfkspada@ita.br

Rodrigo Rodrigo Savio Pessoa rspessoa@ita.br

Silvério José Silvério Edmundo Germano silverio@ita.br

Sonia Sonia Guimarães soniagui@ita.br

Matemática
Edson Cereja Edson Cereja cereja@ita.br
Iris Iris de Oliveira Zeli iriszeli@ita.br
Luiz Augusto Luiz Augusto Fernandes de Oliveira luizaug@ita.br
Luiz Felipe Luiz Felipe Nobili Franca nobili@ita.br
Renan Renan Edgard Brito de Lima renan@ita.br
Sandro Sandro da Silva Fernandes sandro@ita.br
Stylianos Stylianos Dimas sdimas@ita.br
Vanderley Vanderley Alves Ferreira Junior ferreira@ita.br

Computação
Forster Carlos Henrique Quartucci Forster forster@ita.br
Juliana Juliana de Melo Bezerra juliana@ita.br
Vitor Vitor Venceslau Curtis curtis@ita.br

Mecânica
Borile Anderson Vicente Borille borille@ita.br
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